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Nanoil SERUM DO CERY
NACZYNKOWEJ Anti-
Redness 50ml
Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905669547307

Opis produktu
 

 

Profesjonalne serum do cery naczynkowej, wrażliwej, skłonnej do podrażnień. Poprawia kondycję skóry, uspokaja, redukuje
zaczerwienienia i pajączki. Dobrze dobrane naturalne składniki łagodzą podrażnienia, chronią oraz nawilżają skórę,
przywracając jej piękno. Serum zmniejsza widoczność rozszerzonych naczyń krwionośnych, poprawia koloryt skóry i nadaje jej
zdrowy, wypoczęty wygląd. Podnieś komfort swojej cery! Zapewnij jej ukojenie i ochronę w każdych warunkach.

Marzy ci się skóra w świetnej formie, bez zaczerwień i bez pękających naczynek? Serum Nanoil to najlepsze
rozwiązanie dla wrażliwej skóry naczynkowej. Dzień po dniu zapewni twojej cerze doskonałą kondycję. To koniec
nieestetycznych pajączków, rumienia i nadwrażliwości skóry. Cera naczynkowa też może wyglądać wspaniale! Teraz
uodpornisz ją na wszystko, co powodowało dyskomfort i podrażnienia. Sięgnij po profesjonalne, lekkie serum Nanoil. To
najlepsza profilaktyka dla naczynkowej, wrażliwej oraz dojrzałej cery.

NANOIL ANTI-REDNESS FACE SERUM UKOJENIE I DOSKONAŁA KONDYCJA CERY

Cera naczynkowa jest wrażliwa i nadaktywna: reaguje zaczerwienieniem na mróz i gorąco, ostre potrawy, nieodpowiednią
pielęgnację.

Nanoil Anti-Redness Face Serum powstało z troski o delikatną cerę naczynkową. Jest opracowane tak, by
natychmiast zwalczać wszystkie jej problemy, dlatego doskonale koi, zmniejsza widoczność tzw. pajączków i likwiduje
zaczerwienienie, oraz wzmacnia skórę.

Serum jest też wsparciem dla skóry z trądzikiem, oraz skłonnej do podrażnień; łagodzi rumień i stany zapalne, zapobiega
nowym niedoskonałościom. Doskonałe również do cery dojrzałej, z oznakami starzenia.

CO ZAWIERA NANOIL ANTI-REDNESS FACE SERUM?

Wyciąg z drzewa lipowego działa kojąco i przeciwzapalnie, łagodzi i wzmacnia naczynia krwionośne oraz głęboko odżywia.

Wyciąg z szyszek cyprysa nawilża, poprawia wygląd skóry i chroni ją przed podrażnieniem.

Wyciąg z kory kasztanowca - uszczelnia naczynia krwionośne, pomaga w usuwaniu tzw. pajączków.

Wyciąg z korzenia Boerhavia Diffusa to naturalny antyoksydant, który odmładza, relaksuje i zwalcza przebarwienia
skórne.

JAK DZIAŁA NANOIL ANTI-REDNESS FACE SERUM?
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Zmniejsza nadwrażliwość cery naczynkowej.

Uspokaja skórę, zmniejsza rumień, koi podrażnienia.

Obkurcza naczynia krwionośne i zmniejsza ich widoczność.

Opóźnia proces starzenia się skóry.

Poprawia koloryt cery.

Chroni skórę w każdych warunkach.
Pojemność: 50 ml
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